

Obecní úřad
Homole u Panny 1
Homole u Panny

Č.j.: 174/2016



Poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb.

- 1) Na Vaší žádost Vám sdělujeme, že žádosti o přidělení dotace na dětské hřiště v obci Homole u Panny podané na MMR Vám zasíláme včetně příloh. Dle z. č. 106/1999 Sb. jsme povinni Vás upozornit na skutečnost, že část příloh k požadovaným žádostem je již zveřejněna na webových stránkách obce v povinných informacích a to jako informace č. 11/2015.
- 2) Uvedené žádosti byly na MMR doručeny pracovníky firmy Tsunami viz potvrzení o převzetí na podané žádosti.
- 3) MMR vydalo na svých stránkách seznam obcí, kterým byly příslušné dotace přiděleny a seznam obcí, kterým poskytnuty nebyly. Jiné vysvětlení nebo zdůvodnění nebylo na Obec Homole u Panny z MMR doručeno. Co se týká seznamu obcí, lze jej zcela jistě dohledat na stránkách MMR.

Homole u Panny 24. 08. 2016

Ladislav Ptáček
starosta obce